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Résultat final Rallye Rothmans - 1000 Pistes de Canjuers 1983

Chercher un rallye

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

#8

#24

#47

#48

#50

#51

#54

#23

#45

#33

#41

#43

#58

#27

#61

#19

#123

#37

#59

#53

#46

#65

#52

Donate

8. Rallye Rothmans - 1000 Pistes de Canjuers 1983

9. 7.~ 10. 7. 1983, Canjuers = gravel 260,00 km » Autres années
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France

Chercher un (co)pilote

Identifiant

Résultat final

Defour René
Pasquier Charley

France Jean-Philippe
France Anne

Pégoix Jean-Luc
Casamayou Jacqueline

le Dentu Jean-Louis
Abbes Gérard

Chantriaux Eric
Thomas P

Marteil Jean-Luc
Geistlich Jean-Daniel

Grandvuinet-Perrier Dominique
Kaminski Claude

Boeri Christian
Bougeatre Michel

Chauche Frangois
Barjou Thierry

Bugnot Ruddy
Texier JC

Auvray Alain
Bertrand Thierry

Boin Gérard
Viescou Martine

Fouchy J.-3.
Guigonnet R.

Chardot Pascal
Sauvage J.-L.

Desdier Muriel
das Neves Joslyne

Raymond Serge
Rocchetti Franck

Sola Jean-Claude
Sola Chantal

Haumant Claude
Patresi Annie

Barbagianni Jean-Pierre
Bompard C.

Vincens Jean-Francois
Poli J.

Taibi Jean
Oliva Jean

Cavasino Denis
Vergeot Jean-Francgois

Yver C.

Abandons

Talbot Samba Rallye
Talbot Samba Rallye
Talbot Samba Rallye
Talbot Samba Rallye
Citroén Visa Trophée
Citroén Visa Trophée
Citroén Visa Trophée
Talbot Samba Rallye
Talbot Samba Rallye
Citroén Visa Trophée
Talbot Samba Rallye
Citroén Visa Trophée
Citroén Visa Trophée
Citroén Visa Trophée
Talbot Samba Rallye

Citroén Visa Trophée

Talbot Samba Rallye

Talbot Samba Rallye

Citroén Visa Trophée

Talbot Samba Rallye

Talbot Samba Rallye

Citroén Visa Trophée

Citroén Visa Trophée
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Mot de passe
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3:50:44
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Retired

Retired
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26/11/2018 Résuitat final Rallye Rothmans - 1000 Pistes de Canjuers 1983

Renaud Camille

#55 (] Gachan Christlan Citroén Visa Trophée Retired
Rougerie F.

#56 (Y | Voyemant Gilles Citroén Visa Trophée Retired
Mathieu Gabriel

#57 (§ ] Thomas Patrick Citroén Visa Trophée Retired
Coyret Jean-Plerre

#60 L ] Deshayes Jean-Luc Citroén Visa Trophée Retired
Barral M.

#62 () France Plerre-Alain Talbot Samba Rallye Retired
Lesage E.

#63 i §  Héry Edouard Talbot Samba Rallye Retired
Hugont Christian

#64 ie Mouez E. Talbot Samba Rallye Retired
Schorl Pascal

#66 BN Monchal Daniel Talbot Samba Rallye Retired
Martinez G.

#67 N Calmels Plerre Talbot Samba Rallye Retired
Massabuau Hervé

#68 [} Marchi René Talbot Samba Rallye Retired
Pivato Patrick

#69 [} Morel Christian Talbot Samba Rallye Retired
Da Costa J.

#70 — Mounier Frangois Talbot Samba Rallye Retired
Ghibaudo Patrice

#71 il Lhoumeau P.-M. Talbot Samba Rallye Retired
Nicolas P.

#72 iE Aimard P. Talbot Samba Rallye Retired
Bolffard P.

Ajouté par:Herman Janssen [25. 8. 2017]
developed by Shacki 2006 - 2018
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8. Rallye Rothmans - 1000 Pistes de Canjuers 1983

9. 7. ~10. 7. 1983, Canjuers » gravel 260,00 km « Autres années

Résultat final Rallye Rothmans - 1000 Pistes de Canjuers 1983

France

Tous A2 A3 A4 A5 Bl BL B3 N3 N4 2/1 2/2 2/3 2/4 2/4 4/2 4/3

Saby Bruno
Sappey Frangoise

Thérier Jean-Luc
Vial Michel

Wilson Malcolm
Short Phil

Chatriot Francois
Liénéré Jean-Francois

Fielding Geoff
Foubister Peter

Raous Roger
Giudicelli Patrick

Tabatoni Olivier
Cadier Michel

Cat Robert
Flores Alain

Bataille Franklin
Croquesel Philippe

Résultat final

Renault 5 Turbo
Renault 5 Turbo

Ford Escort RS 1800 MKII

Abandons

Renault 5 Turbo

Ford Escort RS 1800 MKII
Citroén Visa Chrono
Citro&n Visa Chrono
Citroén Visa Chrono

Citroén Visa Chrono

Ajouté par:Herman Janssen [25. 8, 2017]

developed by Shacki 2006 - 2018
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8. Rallye Rothmans - 1000 Pistes de Canjuers 1983
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Chercher un (co)pilote

Identifiant

9. 7. -10. 7. 1983, Canjuers » gravel 260,00 km + Autres années

Tous A2 A3 A4 A5 Bl B2 35 N3 N4 2/1 2/2 2/3

Fréquelin Guy
Fauchille Jean-Francois

Panciaticci Jacques
Tabet Andrée

Bartelski Konrad
Harryman Terry

Al-Hajri Saeed
Spiller John

Errani Alain
Lockwood Robert

Tirabassi Michel
Leamori C.

Artéro Jean-Paul
Barry André

Ajouté par:Herman Janssen [25. 8. 2017]

Reésultat final

France

Résultat final

Opel Manta 400
Audi Quattro A2
Opel Manta 400
Opel Manta 400

Opel Ascona 400

Abandons

Talbot Sunbeam Lotus

Talbot Sunbeam Lotus

Mot de passe Se co

2/4 2/4 4/2 4/3

2:34:17

2:49:16

2:51:30

2:52:09

3:01:41

Retired

Retired
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